Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

47Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLIX

ld:13859A34516E4C9E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PWJI - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CABECEIRAS DO PIAUI.PI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2021

O Prefeito Municipal de Cabeceiras do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a
contratação temporários de servidores de edital nº 001/2021 ;

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame;

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades
destes profissionais;

RESOLVE
Art. 1° - Convocar o candidato abaixo relacionado, para que até o dia 12 julho
de 2021, compareça à Secretaria Municipal de Educação de Cabeceiras do
Piauí, de 7:30s às 14:00hs, munido de cópia dos documentos constantes no
edital 001/2021, visando a formalização da contratação.

CARGO DE PROFESSOR - EDUCAÇ O INFANTIL- ZONA URBANA
Classificação Nome do candidato CPF

25• VIRGINIA SARAIVA DA SILVA SOUSA 009.412.631-52

Art. 2° - O convocado deverá apresentar os documentos originais apresentados
para a análise de currículo, conforme estabelecido no edital do teste seletivo.

Art. 3º - O início e local das atividades será de acordo com o estabelecido no
contrato de prestação de serviços.

Art. 4° - O não comparecimento Importará em desistência tácita do certame.

Art. 5° - Publique-se o presente edital no Diário Oficial dos Municípios para a
produção de seus efeitos legais.

Cabeceiras do Piauí - PI, 07 de julho de 2021

0 d.-~ O.'- '-

"-rir ln ~R EFEITURA MUN ICIPAL DE

~~;~,r

José da Silva Fllho
Prefeito Municipal

ld :09F EB3E9C2A84026

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS

CNPJ: 41.522.277/0001-61
Av. Francisco da Costa Veloso, Nº 620 - Centro

Cabeceiras - Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2021
TOMADA DE PREÇOS N°029/2021
REGIME DE EXECUÇÃO/CONTRATAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE, PARA EQUIPAR AS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
CABECEIRAS DO PIAUÍ • PI, REFERENTE AO CONV~NIO COM O MINISTERIO
DE SAÚDE, EMENDA PALARMENTAR Nº 30650012 , PROPOSTA Nº
11805.936000/1190-01
Abertura: O protocolo dos envelopes será até as 09h00mln do dia 27 de I ulho de
2021, e a abertura dos envelopes ocorrerá em sessão Pública com ioício as
09h00mjn horas do mesmo dja. nas dependências da sala de reuniões da
Prefeitura do Município de Cabeceiras do Piauí, sito na Avenida Francisco da Costa
Veloso, nº 620, Centro, Cabeceiras do Piauí - PI.
Edital: O edital poderá ser lido e obtido junto a Comissão de Licitação, no horário de
08h00min as 13h00min horas, ou através do Portal do Tribunal de Contas do Estado
do Piauí, no site: https://www.tce.pi.gov.br/. Cabeceiras do Piauí - PI.

06 de julho de 2021.

JOSE DA SILVA FILHO
Prefeito Municipal

Francisco Vinicius de Sousa Silva
Presidente da Comissão

ld:l3B59A345111E40!11

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS

CNPJ: 41.522.277/0001-61
Av. Francisco da Costa Veloso, Nº 620 - Centro

Cabeceiras - Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 030/2021
REGIME DE EXECUÇÃO/CONTRATAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE, PARA EQUIPAR AS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICIPIO
DE CABECEIRAS DO PIAUI - PI, REFERENTE AO CONV~NIO COM O
MINISTERIO DE SAÚDE, EMENDA PALARMENTAR Nº 38220014, PROPOSTA Nº
11805.936000/1200-01
Abertura: o protocolo dos envelopes será até as 09h00mjn do dja 28 de luiho de
2021, e a abertura dos envelopes ocorrerá em sessão Públlca com ioíclo as
Q9hQQrolo horas do mesmo dia. nas dependências da sala de reuniões da
Prefeitura do Município de Cabeceiras do Piauí, sito na Avenida Francisco da Costa
Veloso, nº 620, Centro, Cabeceiras do Piauí - PI.
Edital: O edital poderá ser lido e obtido junto a Comissão de Licitação, no horário de
08h00min as 13h00min horas, ou através do Portal do Tribunal de Contas do Estado
do Piau í, no site: https://www.tce.pi.gov.br/. Cabeceiras do Piauí - PI.

06 de julho de 2021 .

JOSE DA SILVA FILHO
Prefeito Municipal

Francisco Vinicius de Sousa Silva
Presidente da Comissão

ld:030E588FEEF64094

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS

CNPJ: 41 .522.277/0001-61
Av. Francisco da Costa Veloso, Nº 620 - Centro

Cabeceiras - Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI/PI, pessoa jurídica de

Direito Público, estabelecida na Avenida Francisco da Costa Veloso, nº 620, centro,

Cabeceiras do Piauí, torna público para conhecimento dos interessados, que

realizará licitação na modalidade, Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item.

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E

MATERIAIS PREVENTIVOS RELACIONADOS À PANDEMIA DE COVID-19.

Edital completo disponível no Sistema Comprasnet do Portal de Compras

Governamentais: https://www.comprasgovemamentais.qov.br/, também no site do

Tribunal de Contas do Estado do Piauí - TCE https://www.tce.pi.qov.br/.

As propostas devem ser encaminhadas a partir do dia 19.07.2021 às 08h00 (horário

de Brasília) através do Sistema Comprasnet- SIASG.

Data e horário da sessão de abertura: 03.08.2021, às 09h00 (horário de Brasília).

Mais informações: cplcomprascabeceiraspi@qmail.com.

Cabeceiras do Piauí, 07 de julho de 2021 .

Ari do Rego dos Santos
Pregoeiro